

Nienawiść lub dyskryminacja ze względu na rasę, religię, pochodzenie narodowe lub inne cechy nie są tolerowane w mieście Nowy Jork.

Jeśli Ty lub ktoś, kogo znasz, byliście fizycznie nękanymi lub atakowanymi z powodu swojej tożsamości – w tym rasy, pochodzenia etnicznego lub religii – zadzwoń pod numer 911.

Funkcjonariusze nowojorskiej policji nie będą pytać o status imigracyjny osób szukających pomocy i dostępna jest pomoc językowa. Funkcjonariusze mogą również pomóc w skontaktowaniu osób z dostępnymi dla nich usługami wsparcia dla ofiar.

Można również skontaktować się z rzecznikiem ds. ofiar przestępstw, aby otrzymać pomoc w radzeniu sobie z emocjonalnymi, fizycznymi i finansowymi następstwami przestępstwa oraz zbadać inne opcje. Zadzwoń na infolinię All Crimes pod numer 1-866-689-HELP (4357) TDD: 866-604-5350.

Jeśli Ty lub ktoś, kogo znasz, byliście nękanymi lub dyskryminowanymi przez firmę, pracodawcę lub wynajmującego z powodu tożsamości, zadzwoń do Komisji Praw Człowieka w Nowym Jorku pod numer 212-416-0197.

Jesteś chroniony(-a) przed dyskryminacją w miejscu zamieszkania, w pracy i w miejscach publicznych ze względu na rasę, religię, pochodzenie narodowe, wiek, status imigracyjny, niepełnosprawność lub inne klasy chronione na mocy Ustawy o prawach człowieka w NYC, egzekwowanej przez Komisję Praw Człowieka w Nowym Jorku. Sprawcy naruszeń mogą zostać zobowiązani do zapłaty kar i/lub odszkodowań na rzecz ofiar. **Aby poprosić o szkolenie, w tym z zakresu interwencji przechodniów, zadzwoń pod numer 212-416-0197 lub odwiedź stronę nyc.gov/humanrights.**

Potrzebujesz pomocy prawnej w sprawach imigracyjnych?

Jeśli jesteś ofiarą pewnych ciężkich przestępstw (w tym handlu ludźmi lub handlu ludźmi w celach seksualnych), możesz mieć uprawnienia do niektórych typów ulg imigracyjnych. Aby uzyskać bezpłatną i bezpieczną pomoc prawną w sprawach imigracyjnych, niezależnie od Twojego statusu imigracyjnego, **zadzwoń na miejską infolinię imigracyjną pod numer 1-800-354-0365, czynny od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 18:00.**

Szukasz wsparcia w zakresie zdrowia psychicznego?

Jeśli Ty lub bliska Ci osoba czujecie się przytłoczeni lub zestresowani, może Wam pomóc NYC 988. NYC 988 to bezpłatna, poufna infolinia zapewniająca wsparcie w zakresie zdrowia psychicznego, dostępna 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu, w ponad 200 językach. **Aby porozmawiać z doradcą, zadzwoń lub wyślij SMS pod numer 988, lub czatuj online pod adresem 988lifeline.org/chat.**



Office for the
Prevention of
Hate Crimes

Office of
Community
Mental Health

Mayor's Office of
Immigrant Affairs

Commission on
Human Rights